
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 15/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 346/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14 Ιουνίου 2021 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/146491/2658/9-6-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 6) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 7) Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 
8) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε αν 
και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 346: Εισηγούμενο το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
της Π.Ε. Έβρου, το υπ’ αριθμ. πρωτ: 1288/04-06-2021 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΩΔ9Σ7ΛΒ-ΡΞ1



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθμ. 237/2020 (Α.Δ.Α.:9ΘΖΝ7ΛΒ-Ι64) Aπόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, έγκρισης του Σχεδίου του Προϋπολογισμού.  
4. το άρθρο 14 του Ν.4625/19 (ΦΕΚ 139/τ.Α’/2019) Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες διατάξεις». 
5. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:   

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 128051/9361 25-05-2021 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
2 117824/3421 17-05-2021 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
3 117822/3420 17-05-2021 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
4 125506/5497 21-05-2021 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
5 127699/5597 25-05-2021 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
6 130084/5717 26-05-2021 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
7 129181/5708 26-05-2021 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡ/ΔΑΣ 
 
6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 130371/2699/27-05-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 
ΠΕ Έβρου. 

 
7. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:   

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 104381/2283 2-6-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

2 138549/2818 2-6-2021 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

3 135698/3903 31-5-2021 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4 135696/3902 31-5-2021 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

5 135694/3901 31-5-2021 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6 Φ.4.1/3173 25-5-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

7 133617/9778 28-5-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

8 133103/5878 28-5-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

9 131120/5763 27-5-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 139300/2824/3-6-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ 
Έβρου. 
9. Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης :  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 140742/1609 03-06-2021 ΔΙΕΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

2 144669/6467 07-06-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

3 144880/6471 08-06-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

4 147450/6599 09-06-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

ΑΔΑ: ΩΔ9Σ7ΛΒ-ΡΞ1



10.  Την υπ’ αριθ. πρωτ. 148003/2992/10-06-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ 
Έβρου. 
11.  Το αίτημα ανάληψης υποχρέωσης :  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 149107/3010 10-06-2021 ΔΙΕΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   

12.  Την υπ’ αριθ. πρωτ. 149113/3062/14-06-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ 
Έβρου 
13. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
14. Tο υπ’ αρίθμ. 41078/61/18-02-2021 έγγραφο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ 
«Διευκρινήσεις επί οικονομικών πρωτογενών αιτημάτων και εξειδίκευσης δαπανών». 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού  έτους 2021  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 6 υπέρ  και  4 κατά) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού  έτους 2021  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα: 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4291.5329.0030 1.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΩΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤ/ΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΣΑΚΟΙ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ CPV.18937100-7, 
ΤΑΙΝΙΕΣ CPV44173000-3, 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
CPV30192151-4, ΓΙΛΕΚΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ CPV35113430-2, 
ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΗ ΣΚΑΛΑ CPV4423220-
9, ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ CPV30192800-9, 
ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΑ CPV44617100-9, 
ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ CPV44511000-5, 
ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ CPV44512940-3 

5.217,01 5.217,01 

2 4311.0861.0001 900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ/ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ,ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ, 
ΣΕΡΒΟΦΡΕΝΟΥ, ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΣΕΤ, 
ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΕΤ,ΟΡΙΝΓΚ ΣΕΤ, ΜΟΤΕΡ, 
ΓΚΡΟΥΠ ΤΙΜΟΝΙΟΥ, ΓΙΑ ΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 
ΚΗΥ5381,ΚΗΥ5349,ΚΗΥ5384,ΚΗΥ53
86,ΚΗΙ5638,ΚΗΙ5628,ΚΗΙ4049 ΚΑΙ 
ΚΗΙ4037 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (CPV50112100-4) 

12.400,00 900,00 

ΑΔΑ: ΩΔ9Σ7ΛΒ-ΡΞ1



3 4311.1321.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΚΟΛΕΣ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΩΝ, ΣΠΡΕΙ 
ΖΑΝΤΩΝ, ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ AUTO, ΣΠΡΕΙ 
ΑΙΘΕΡΑ,ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(CPV34913000-0) 

12.400,00 700,00 

4 4391.3199.0001 30,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΒΑΡΓΙΑΜΙΔΗ ΧΡΗΣΤΟ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Α.Π.5493/21-5-2021 (ΑΔΑ ΨΣΕΧ7ΛΒ-
9ΣΒ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

17.392,51 14.031,51 

5 4391.3199.0001 280,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
Θ.ΓΙΑΚΑΤΗ Ι.Κ.Ε. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ Α.Π.5591/25-5-2021 (ΑΔΑ 
Ω3ΨΧ7ΛΒ-ΖΤ5) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

17.392,51 14.031,51 

6 4391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΔΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π.5715/26-5-
2021 (ΑΔΑ 96Σ57ΛΒ-Α11) ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

17.392,51 14.031,51 

7 5292.0843.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 525 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΤΡΙΠΌΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΤΡΑΠΛΟΤΥΠΩΝ ΜΠΛΟΚ 
ΜΗΤΡΩΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

9.000,00 9.000,00 

8 4072.2599.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ «ΕΛΠΙΔΑ», ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡ. 68/2021 (ΑΔΑ: 
67607ΛΒ-Θ9Τ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: ΩΔ9Σ7ΛΒ-ΡΞ1



9 4072.1725.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΚΑ (10) 
(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ) 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ, 
ΕΝΣΥΡΜΑΤΩΝ, ΨΗΦΙΑΚΩΝ, 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ Π.Ε ΈΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ (CPV:32552100-8, 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ) 

25.000,00 23.400,00 

10 4072.1711.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ 
ΡΑΦΙΕΡΑΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ 
DEXION ( 5 ΡΑΦΙΑ- 3 ΣΤΗΛΕΣ - 
ΒΙΔΕΣ ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(CPV: 39131100-0, ΡΑΦΙΑ 
ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

23.000,00 22.620,00 

11 4311.0869.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ/ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (CPV: 50310000-1, 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ)  

3.000,00 3.000,00 

12 4311.1329.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ/ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (CPV: 30124000-4, 
ΜΕΡΗ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ) 

2.000,00 2.000,00 

13 4072.1311.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ (CPV: 
31600000-2) 

20.906,97 19.912,57 

14 4072.0892.0001 826,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΛΥΣΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΦΟΡΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
«ΚΑΛΑΠΟΔΑΣ Γ.-ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΣΤΡΑΚΑΣ 
Π.-ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗΣ Ι. ΟΕ» ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ-TONER) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ. ΑΡΙΘ. 7/24-5-2021 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑΣ 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠ. 
ΑΡΙΘΜ. 230/2021 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

150.000,00 150.000,00 

ΑΔΑ: ΩΔ9Σ7ΛΒ-ΡΞ1



15 4391.3199.0001 66,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΜΑΝΔΗΛΑ ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕ 
Α. Π. 5872/ 28-05-2021 
(ΑΔΑ:Ψ7Ω57ΛΒ-5Φ2), ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

17.392,51 14.031,51 

16 4391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
ΑΝΩΤΕΡΩ ΠΟΣΟΥ ΣΤΗΝ ΚΑΚΑΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕ Α. Π. 5762/ 
27-05-2021 (ΑΔΑ:ΨΚΨΑ7ΛΒ-Υ68), 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

17.392,51 14.031,51 

17 4351.0843.0011 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ – ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ (ΕΜΔ) ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΠΟ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣ ΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΤΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ 
(ΤΑ ΕΜΔ ΘΑ ΕΚΤΥΠΩΘΟΥΝ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΑΙ 
ΔΩΡΕΑΝ ΕΙΤΕ ΜΕ ΑΣΤΙΚΕΣ ΕΙΤΕ ΜΕ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΝ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
– ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.Μ.Δ. ΠΡΟΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΒΑΣΕΙ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 4.400 ΤΕΜΑΧΙΑ) CPV: 
22457000-8   

9.000,00 8.800,00 

18 4391.1311.0001 4.960,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΓΚΟΥ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 
ΚΟΙΝΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 
9,20m & ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ 
(ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΣΤΑΘΜΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΧΩΡΟΥ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ – ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΟΙΝΟΥ (CPV: 30214000-2)  

24.000,00 24.000,00 

19 4391.0851.0001 4.960,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ, 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ & ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΛΟΥΜΙΝΕΝΙΩΝ ΧΩΡΙΣΜΑΤΩΝ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ 40 Τ.Μ., ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΔΑΠΕΔΟΥ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΩΝ, ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΩΝ, 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΑΚΡΟΔΕΚΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ & 

19.000,00 18.920,00 

ΑΔΑ: ΩΔ9Σ7ΛΒ-ΡΞ1



ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΓΚΟΥ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 9,20m, ΤΗΝ 
ΕΥΡΥΘΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ – ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΧΩΡΟΥ ΥΠΟΔΟΧΗΣ – 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (CPV: 
45110000-1, 45311100-1, 45314320-0 
& 98342000-2)  

20 4391.3199.0001 30,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ  
ΣΤΟΝ ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΜΠΑΙΡΑΜ ΤΟΥ 
ΣΑΛΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕ  Α. Π. 
6547/09-06-2021 (ΑΔΑ:ΩΦΗΓ7ΛΒ-
Θ9Τ), ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

17.392,51 13.336,51 

21 4072.0894.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ (CPV: 75242110-
8, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΛΗΤΗΡΑ) 

15.000,00 12.000,00 

Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν  μεταγενέστερα. 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Ταπατζάς Εμμανουήλ,Εξακουστός Κωνσταντίνος και  
Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά και Χατζηπέμου Χρήστος, ψηφίζοντας κατά.  
Τα τρία πρώτα μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά, διότι υπάρχουν αρκετές δαπάνες με 
υπερβολικά υψηλά ποσά χωρίς τεκμηριωμένη ανάλυση.». 
 
Ο κ. Χατζηπέμου Χρήστος ανέφερε τα εξής: «ΚΑΤΑ: Αρκετές από τις δαπάνες είναι αόριστες, και άλλες 
ιδιαίτερα υψηλές όπως η ανακαίνιση  των 10.000 € στην Δνση Μεταφορών». 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 346/2021. 
 

 
                       

Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 

                  
 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔ9Σ7ΛΒ-ΡΞ1


		2021-06-24T13:31:40+0300
	Athens




